de Flix. 
Item, tres canes de fusta de pi usades. 
Item, un regle de fusta de pi de llargkria de deu palms poch més o, menys usat. 
Hec enim bona et nonplura invenerunt quo ad presens prefacti Martinis Garsia 

alias Mendoca et Maria coniuges heredes prefacti in hereditate et bonis prefacti Joan- 
nis de Sobralde alias d'Elorrio quondam protestati tamen fuerunt qui si de cetero in- 
venerunt alia bona facientia predicta hereditate qui illa possint presenti addere inveii- 
tario seu aliud de novo conficere presenti melius eisdem videbitur expedire et dejure 
erit faciendum. Actum perfectum qui fuit presentis inventariuin seu reportorium iii 
predicta civitate Dertusae die mense et loco predictis presentibus medicto et subs- 
cripto notario et honorabilibus Vincentio Bruel lapicida et Francisco Cervello agri- 
cola civibus Dertusae pro testibus ad predicta vocatis et specialiter assumptis Sig+na 
Martini Garsia alias Mendoca et Maria coniugum qui hec premisso nomine lauda- 
runt concesserunt et firmaru[n]t.